РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ДУТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	25 января 2023 г.
	№
	17/68-СС

	Принято на  17- ом заседании

Дутовского сельского

Совета народных депутатов

д.Семенихино

О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

В соответствии со ст. 56 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области,

Дутовского сельский Совет народных депутатов р е ш и л :
1. Признать утратившими силу:

- решение Дутовского сельского Совета народных депутатов от «16»сентября 2005 года № 51 «О самообложении граждан Дутовского сельского поселения».

2. Направить настоящее решение главе Дутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить официальное опубликование в  Информационном бюллетене Дутовского сельского поселения.

Глава Дутовского
сельского поселения                                              А.Н.Зубанов